

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 02092021

Stavba: REKONŠTRUKCIA VSTUPU - KULTÚRNY DOM DOBŠINÁ

JKSO:
Miesto: Dobšiná C-KN č. 7500/13

KS:
Dátum: 12.4.2022

Objednávateľ:
Mesto Dobšiná

IČO: 00328197
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
FOR REGION s.r.o.

IČO: 45972303
IČ DPH: Neplatca DPH!

Projektant:
Ing. Jozef Trebuňa

IČO: 50910001
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jozef Trebuňa

IČO: 50910001
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	42 768,38
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	42 768,38
---------------------	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	0,00%	0,00	0,00
znižená	0,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	EUR	42 768,38
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

12.4.2022		12.4.2022	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 02092021

Stavba: REKONŠTRUKCIA VSTUPU - KULTÚRNY DOM DOBŠINÁ

Miesto: Dobšiná C-KN č. 7500/13

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Mesto Dobšiná

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ: FOR REGION s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtov

42 768,38

02092021

REKONŠTRUKCIA VSTUPU - KULTURNY DOM
DOBŠINÁ

42 768,38

2) Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

0,00

Ostatné náklady

0,00

0,00

Vyplň vlastné

0,00

0,00

Vyplň vlastné

0,00

0,00

Vyplň vlastné

0,00

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

42 768,38

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA VSTUPU - KULTÚRNY DOM DOBŠINÁ

JKSO:

Miesto: Dobšiná C-KN č. 7500/13

KS:

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ:

Mesto Dobšiná

IČO:

00328197

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

FOR REGION s.r.o.

IČO:

45972303

IČ DPH:

Neplatca DPH!

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa

IČO:

50910001

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

IČO:

50910001

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 768,38
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	42 768,38
---------------------	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH	v EUR	42 768,38
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

12.4.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

12.4.2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REKONŠTRUKCIA VSTUPU - KULTÚRNY DOM DOBŠINÁ

Miesto: Dobšiná C-KN č. 7500/13

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Mesto Dobšiná

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ: FOR REGION s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

42 768,38

HSV - Práce a dodávky HSV

18 593,70

1 - Zemné práce	1 825,42
2 - Zakladanie	3 495,94
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	2 849,47
4 - Vodorovné konštrukcie	5 474,46
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	484,48
8 - Rúrové vedenie	250,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 141,30
99 - Presun hmôt HSV	2 072,63

PSV - Práce a dodávky PSV

16 996,46

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	753,60
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	1 360,28
713 - Izolácie tepelné	274,38
762 - Konštrukcie tesárske	5 466,17
764 - Konštrukcie klampiarske	2 134,99
772 - Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa	5 406,59
782 - Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa	257,29
783 - Nátery	1 343,16

M - Práce a dodávky M

7 178,22

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	620,00
43-M - Montáž oceľových konštrukcií	6 558,22

2) Ostatné náklady

0,00

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

42 768,38

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA VSTUPU - KULTÚRNY DOM DOBŠINÁ

Miesto: Dobšiná C-KN č. 7500/13

Dátum: 12.04.2022

Objednávateľ: Mesto Dobšiná

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ: FOR REGION s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 768,375

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 593,702

D 1

Zemné práce

1 825,424

1	K	113106612.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m ² , -0,26000t	m ²	0,000	0,000	0,000
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajiníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	0,000	0,000	0,000
3	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m ³	8,480	21,200	179,776
4	K	132301101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m ³	m ³	12,576	61,500	773,424

VV

15,72*0,8

12,576

5	K	132301109.S	Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapážaných s urovnaním dna v hornine 4	m ³	12,576	9,500	119,472
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	21,056	3,200	67,379

VV

12,576+8,48

21,056

7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	21,056	0,750	15,792
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	31,584	21,200	669,581

VV

21,056*1,5

31,584

D 2

Zakladanie

3 495,942

9	K	271533001.S	Násyp pod schodiskové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m ³	33,536	51,600	1 730,458
---	---	-------------	--	----------------	--------	--------	-----------

VV

2,16*(4,1+6,4+4,1)+2

33,536

10	K	271573001.S	Násyp pod schodiskové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m ³	5,950	46,600	277,270
----	---	-------------	--	----------------	-------	--------	---------

VV

0,365*(4,7+7,3+4,3)

5,950

11	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m ³	12,580	118,300	1 488,214
----	---	-------------	---	----------------	--------	---------	-----------

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

2 849,468

12	K	311272041.S	Murivo nosné (m ³) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 300 mm	m ³	6,941	210,200	1 458,998
----	---	-------------	--	----------------	-------	---------	-----------

VV

2,42*2*0,3 "bočné steny schodiska"

1,452

VV

(3,2+3,2+4,7)*0,3*1,25 "zadná stena schodiska"

4,163

VV

17,68*0,3*0,25 "pod prvý stupeň schodiska"

1,326

VV

Súčet

6,941

13	K	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,384	1 920,300	737,395
----	---	-------------	--	---	-------	-----------	---------

14	K	331270521.S	Murivo pilierov a stĺpov z betónových debniacich tvárnic rozmerov 300x300 mm s betónovou výplňou C 16/20	m ³	1,260	219,600	276,696
----	---	-------------	--	----------------	-------	---------	---------

VV

(0,3*0,3*3,5)*4

1,260

15	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,196	1 920,300	376,379
----	---	-------------	---	---	-------	-----------	---------

VV

0,1957

0,196

D 4

Vodorovné konštrukcie

5 474,459

16	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m ³	12,750	129,600	1 652,400
----	---	-------------	---	----------------	--------	---------	-----------

VV

42,5*0,3

12,750

17	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,797	1 920,300	3 450,779
----	---	-------------	---	---	-------	-----------	-----------

VV

1,7974

1,797

18	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m ²	16,800	18,200	305,760
----	---	-------------	---	----------------	--------	--------	---------

VV

6*0,7*4 "debnenie bočných hrán schodiska"

16,800

19	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m ²	16,800	3,900	65,520
----	---	-------------	--	----------------	--------	-------	--------

VV

16,80

16,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	484,480			
20	K	622462492	Príprava vonkajšieho podkladu stien PCI, základový penetračný náter	m2	23,600	3,200	75,520
	VV		6,80 "bočné steny schodiska"		6,800		
	VV		16,80 "stĺpy"		16,800		
	VV		Súčet		23,600		
21	K	622463056	Vonkajšia omietka stien jadrová, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 10 mm	m2	3,360	10,500	35,280
	VV		3,36 "vyrovnanie jestvujúceho podkladu stien"		3,360		
22	K	622464221	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová napr. BOLIX, silikátová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	16,800	15,500	260,400
	VV		16,80 "stĺpy"		16,800		
23	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	23,600	4,800	113,280
	VV		6,80 "bočná strana schodiska a múru"		6,800		
	VV		16,80 "stĺpy"		16,800		
	VV		Súčet		23,600		
D 8			Rúrové vedenie	250,000			
24	K	894170051.S	Dodávka + montáž napojenia dažďového zvodu na jestvujúcu dažďovú kanalizáciu vrátane výkopov, zásypov a armatúr	kpl.	1,000	250,000	250,000
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 141,302			
25	K	931961115.S	Vložky do dilatčných škár zvislé, z polystyrénovej XPS dosky hr. 30 mm	m2	23,000	5,500	126,500
	VV		11,5*2		23,000		
26	K	962032314.S	Búranie pilierov z travertínu na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	0,600	40,000	24,000
	VV		(0,2*0,05*1,2)*50		0,600		
27	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	0,859	96,800	83,151
	VV		(1,3+3,4+2,46+2,46+3,40+1,30)*0,3*0,2 "vybúranie prečnievajúcего betónu na podeste"		0,859		
28	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	14,850	42,500	631,125
	VV		3,0*2,2		6,600		
	VV		3,75*2,2		8,250		
	VV		Súčet		14,850		
29	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	30,000	2,500	75,000
	VV		30		30,000		
30	K	974083114.S	Rezanie betónových mazaín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	14,320	25,600	366,592
	VV		14,32 "narezanie betónu podesty"		14,320		
31	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	22,140	8,200	181,548
	VV		1,28+1,28+2,5+2,5+2,51+2,51+3,5+3,5+1,28+1,28		22,140		
32	K	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových v rozsahu do 100 %, -0,06100t	m2	3,360	8,300	27,888
	VV		(1,2*1,4)*2 "otlčenie omietok pod podestou okolo okien"		3,360		
33	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,937	12,800	152,794
34	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	47,748	0,500	23,874
	VV		11,937*4		47,748		
35	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,937	11,200	133,694
36	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	11,937	1,200	14,324
37	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,937	25,200	300,812
D 99			Presun hmôt HSV	2 072,627			
38	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	162,559	12,750	2 072,627
D PSV			Práce a dodávky PSV	16 996,455			
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti	753,600			
39	K	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá a vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	39,900	0,500	19,950
	VV		15,72+15,68+8,50		39,900		
40	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,034	1 950,000	66,300
	VV		39,9*0,00085 "Prepočítané koeficientom množstva"		0,034		
41	K	711142101.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradonovou odolnosťou novopovú HDPE fóliou hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm šírka 2 m zvislá	m2	18,000	4,500	81,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			12*1,5		18,000		
42	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá a vodorovná NAIP pritavením	m2	49,900	4,800	239,520
VV			39,90+10,0		49,900		
43	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	59,880	5,600	335,328
VV			49,9*1,2 'Prepočítané koeficientom množstva		59,880		
44	K	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,355	32,400	11,502
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				1 360,279
45	K	712370200.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou pripevnenou na priečny pás so zvarením spoju/ mechanicky kotvená; vrátane príslušenstva	m2	45,845	15,600	715,182
VV			6,85*4		27,400		
VV			0,85*(6,85*2+4*2)		18,445		
VV			Súčet		45,845		
46	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	55,020	9,500	522,690
47	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	45,845	0,600	27,507
48	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	52,722	1,800	94,900
VV			45,845*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		52,722		
D 713			Izolácie tepelné				274,378
49	K	713132210.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps bodovým prilepením	m2	17,250	2,800	48,300
VV			11,5*1,5		17,250		
50	K	713132215.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps kotvením a lepením	m2	6,800	6,500	44,200
VV			6,80 "bočné strany schodiska a múrov"		6,800		
51	M	283750000400.S	Doska XPS hr. 20 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	26,455	6,800	179,894
VV			17,25+6,80		24,050		
VV			24,05*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		26,455		
52	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,058	34,200	1,984
D 762			Konštrukcie tesárske				5 466,171
53	K	762341022.S	Montáž debnenia/podbitia z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	27,400	14,500	397,300
VV			4*6,85		27,400		
54	M	611920005700.S	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	30,140	8,950	269,753
55	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	145,860	0,850	123,981
VV			145,86		145,860		
56	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	44,410	9,900	439,659
57	M	605140002100.S	Laty z borovice akost' II, prierez do 25 cm2, dl. 4000-6500 mm	m3	0,513	379,500	194,684
VV			0,11 "rámové konštrukcie pre atiku"		0,110		
VV			0,365 "latovanie, pomocné latovanie"		0,365		
VV			Súčet		0,475		
VV			0,475*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		0,513		
58	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klinec, svorky, fixačné dosky	m3	2,412	25,200	60,782
VV			0,767+1,17+0,475		2,412		
59	K	762810017.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 25 mm	m2	64,300	42,500	2 732,750
VV			18,45*2+27,40		64,300		
60	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	99,020	2,900	287,158
VV			47,60+51,42		99,020		
61	M	605120010400.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akost' II dl. do 7500 mm	m3	2,092	395,600	827,595
VV			0,767+1,17		1,937		
VV			1,937*1,08 'Prepočítané koeficientom množstva		2,092		
62	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	2,578	51,400	132,509
D 764			Konštrukcie klampiarske				2 134,988
63	K	764333430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm, ozn. "K4"	m	7,500	21,100	158,250
64	K	764333450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 490 mm - oplechovanie atiky - ozn. "K3"	m	16,500	29,400	485,100

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	764335420.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na oblých strechách r.š. 95 mm - ozn. "K1"	m	15,500	24,200	375,100
66	K	764335470.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na oblých strechách r.š. 920 mm, ozn. "K2"	m	16,500	52,200	861,300
67	K	764410460.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 355 mm	m	1,700	22,200	37,740
VV		0,85*2		1,700			
68	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm, vrátane napojenia a kompletného príslušenstva	m	4,000	52,800	211,200
69	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,246	25,600	6,298
D		772	Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa				5 406,588
70	K	772501140.S	Kladenie dlažby a soklíkov z kameňa z pravouhlých dosiek alebo dlaždíc hr. do 30 mm s vyškárovaním	m2	86,530	27,600	2 388,228
71	M	583840010000.S	Mramorová dlažba, zdrsená, hr. 20 mm	m2	89,991	28,900	2 600,740
VV		86,53*1,04 'Prepočítané koeficientom množstva		89,991			
72	K	998772101.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	t	17,186	24,300	417,620
D		782	Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				257,291
73	K	782111160.S	Montáž obkladov stien umelým betónovým kameňom	m2	3,360	48,900	164,304
74	M	583840000800.S	Betónový obklad - umelý kameň, hrúbka 10-30 mm	m2	3,864	22,600	87,326
VV		3,36*1,15 'Prepočítané koeficientom množstva		3,864			
75	K	998782101.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	0,244	23,200	5,661
D		783	Nátery				1 343,160
76	K	783132110.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické, vrchné dvojnásobné	m2	40,000	22,500	900,000
77	K	783132710.S	Nátery oceľ.konštr. syntetické, základné - 35µm	m2	40,000	1,900	76,000
78	K	783651003.S	Nátery stolárskych výrobkov epoxidové šedej farby dvojnásobné	m2	27,400	13,400	367,160
VV		6,85*4		27,400			
D		M	Práce a dodávky M				7 178,218
D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				620,000
79	K	220320341.S	Dodávka + montáž informačného nápisu "KULTÚRNY DOM", veľkosť písma 300 mm, štýl písma Arial Black, farba písma - červená	súb.	1,000	324,600	324,600
80	K	220320341.S_V	Dodávka + montáž informačného nápisu "DOBŠINÁ", veľkosť písma 200 mm, štýl písma Arial Black, farba písma - zelená	súb.	1,000	295,400	295,400
D		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				6 558,218
81	K	430861001.S	Montáž nerezového schodiskového zábradlia	kg	101,741	5,500	559,576
82	M	553520001300.S	Zábradlie nerezové výška 900 mm, vid'. výkres č. ASR 09 - SCHODISKOVÉ ZÁBRADLIE - NOVÝ STAV	kg	101,741	21,200	2 156,909
83	K	430862004.S	Montáž rôznych dielov OK - druhá cenová krivka do 2 500 kg vrátane	kg	1 317,750	0,950	1 251,863
84	M	553850000200.S	Prvky pre oceľovú nosnú konštrukciu - stĺpy, väzníky prierez do 100-300 mm	t	1,318	1 965,000	2 589,870
VV		1317,75*0,001 'Prepočítané koeficientom množstva		1,318			